et IPRAVODA)

Rocnik 2024/2025 5.10.2024

Jedno utkani odlozeno a z odehranych tfi body pro hosty. Rokytnice vitézi v Nachodé a
Milovice A vezou bod z Jilemnice. V Nachodé rozhodovaly posledni hody — rozdil v souctu byly
pouhé dvé kuzelky. Pouze v Ji€iné byl rozdil vétsi nez 50 kuZelek, takze Slo viceméné o vyrovnana
utkani. Bez ztraty bodu zUstal jiz jenom Ji¢in a bez porazky jsou jesté Ctyfi druzstva. Bez zisku bodu
tfi druzstva a bez vitézstvi Ctyfi. Jilemnice zatim jenom remizuje. NejlepSiho vykonu v tomto kole:
2742 dosahlo druzstvo: SKK Ji€in B a z jednotlivcl jeho €len Pavel Louda v novém rekordu
ji€inskych drah 528.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2024/2025

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledki:

SKK JICIN B - LOKO. TRUTNOV B 14:2 2742:2565 3.10.
SK MILOVICE B - CERVENY KOSTELEC C 12:4 2509:2474 4.10.
TJ JILEMNICE A - SK MILOVICE A 8:8 2425:2461 4.10.
SKK NACHOD C - SP. ROKYTNICE B 6:10 2586:2588 4.10.
KK JOSEFOV A - SKK VRCHLABI B 12:4 2535:2486 4.10.
TJ NOVA PAKA B - TJ PORICI A dohravka termin
neurcen

Tabulka druzstev:

1. SKK Ji¢in B 3 3 00 36:12 2702 6
2. Sp. Rokytnice B 3 210 30:18 2532 5
3. KK Josefov A 3 2 01 30:18 2597 4
4. SK Milovice A 3 1 20 28:20 2479 4
5. SKK Vrchlabi B 3 2 01 24 : 24 2538 4
6. SK Milovice B 3 111 24 : 24 2465 3
7. TJ Nova Paka B 2 1 01 18:14 2487 2
8. Loko. Trutnov B 2 1 0 1 16:16 2562 2
9. TJJilemnice A 2 0 2 0 16:16 2415 2
10. TJ Pofici A 2 0 0 2 12:20 2502 0
11. SKK Nachod C 3 0 0 3 12: 36 2523 0
12. Cerveny Kostelec C 3 00 3 10: 38 2477 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon

(%)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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2x Pavel Louda Ji¢inB 528 1x Pavel Louda Ji¢in B 119.39 528
1x Filip Hanout Rokytnice B 481 1x JiFi Jiranek C.KostelecC = 113.11 467
1x Roman Bures$ Ji¢in B 471 1x Filip Hanout Rokytnice B 108.95 481
1x Jifi Jirdnek C. KostelecC | 467 1x Jan Masopust Milovice A 108.8 | 443
1x  Milena Mankovecka Nachod C 461 1x Lukas Kostka Milovice B 107.78 445
1x Petra Abelova Ji¢inB 461 2x Adam Svaty Vrchlabi B 106.81 @ 443
Podrobné vysledky kola:
SKKJICINB 2742 14:2 2565 LOKO. TRUTNOV B
Roman Bures 236 235 471 2:0 432 206 226 Jan Krejcar
Ladislav Kiivka 235 195 430 0:2 431 201 230 Karel Slavik
Petra Abelova 222 239 461 2:0 420 201 219 Frantisek Jankto
Tomas Pavlata 193 208 401 2:0 387 192 195 Vaclav Kukla
Vladimir Rehak 226 225 451 2:0 438 231 207 Petr Kotek
Pavel Louda 265 263 528 2:0 457 213 244 Michal Turek
rozhodc¢i: Tomas Pavlata
Nejlepsi vykon utkani: 528 - Pavel Louda
SK MILOVICEB 2509 12:4 2474 CERVENY KOSTELEC C
Miroslav Véelis *1 184 187 371 0:2 420 212 208 Vladimir Vodi¢ka
Martin Véeli$ 219 214 433 2:0 395 217 178 FrantiSek Adam st.
Marek Ondracek 205 221 426 2:0 396 194 202 Pavel Japko
Miroslav Sanda 196 210 406 2:0 394 201 193 Antonin Skoda
Tomas Nosek 215 213 428 0:2 467 242 225 JiFi Jiranek
Luka$ Kostka 226 219 445 2:0 402 193 209 Jindfich Kagpar
rozhod¢i: Liboslav Janak
stiidani: *1 od 51. hodu Ondra Kolar
Nejlepsi vykon utkani: 467 - Jifi Jirdnek
TJ JILEMNICE A 2425 8:8 2461 SK MILOVICE A
Jan Novotny 212 158 370 0:2 443 217 226 Jan Masopust
Petr Cermak 200 213 413 0:2 425 197 228 Jarmil Nosek
FrantiSek Zuzanek 181 223 404 2:0 385 167 218 Miroslav Véeli§
Lukas Sys 192 212 404 2.0 385 198 187 Vaclav Soucek
Kvétoslava Milotova 210 201 411 2:0 408 215 193 David Jaros
Jaroslav FiSera *1 220 203 423 2:0 415 213 202 Vlastimil Hruska
rozhod¢i: Josef Kral
stiidani: *1 od 1. hodu Marek Zivr
Nejlepsi vykon utkani: 443 - Jan Masopust
SKKNACHODC 2586 6:10 25838 SP.ROKYTNICE B
Milena Mankovecka 224 237 461 2:0 387 198 189 Vladimir Skoda
Dana Adamu 238 205 443 2:0 400 200 200 Martin Pacak
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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Miroslav Tome$ 220 219 439 2:0 434 227 207 Zden&k Novotny st.
Jifi Tesaf 195 246 441 0:2 481 252 229 Filip Hanout
Milan Hurdalek 193 236 429 0:2 433 209 224 Filip Vizek
Jaroslav Dlohoska 184 189 373 0:2 453 235 218 Matéj Ditz
rozhodgéi: Jan Adamu
Nejlepsi vykon utkani: 481 - Filip Hanout
KK JOSEFOV A 2535 12:4 2486 SKKVRCHLABIB
Roman Kaspar 218 192 410 2.0 392 219 173 Jitka Svata
Lukas$ Ludvik 191 219 410 2.0 395 198 197 Miroslav Kral
Pavel Rehdk 233 198 431 0:2 434 221 213 Ondiej Votodek
Petr Hrycik 210 216 426 0:2 443 226 217 Adam Svaty
Jifi Riicker 195 233 428 2.0 404 205 199 Tomas Limbersky
Jakub Hrycik 225 205 430 2:0 418 204 214 Vladimir Cerman

rozhodéi: Pavel Rehak

Nejlepsi vykon utkani: 443 - Adam Svaty

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Pavel Louda SKK Ji¢in B 477.33 317.7 159.7 3.3 3/3 (528)
2. Lubo$ Kolafik SKK Ji¢in B 47250 325.0 1475 25 2/3 (473)
3. Adam Svaty SKK Vrchlabi B 468.50 304.0 1645 3.5 2/2 (494)
4. Roman Bures SKK Ji¢in B 453.67 316.0 137.7 4.7 3/3 (471)
5. Karel Slavik Loko. Trutnov B 452.00 305.0 147.0 45 2/2 (473)
6. Lenka Havlinova TJ Nova Paka B 451.00 309.0 1420 4.0 2/2 (457)
7. Miroslav Kuzel TJ Pofici A 448.50 300.5 148.0 2.0 2/2 (457)
8. Petr Cermak TJ Jilemnice A 447.00 310.0 137.0 5.5 2/2 (481)
9. Lukas$ Ludvik KK Josefov A 44575 294.0 151.8 8.3 2/2 (484)
10. Jakub Hrycik KK Josefov A 44550 294.3 151.3 6.3 2/2 (473)
11. Jifi Rucker KK Josefov A 44475 294.3 1505 4.8 2/2 (455)
12. Dana Adamu SKK Nachod C 443.75 300.3 1435 5.0 2/2 (478)
13. Michal Turek Loko. Trutnov B 44250 2985 1440 45 2/2 (457)
14. Jifi Kout TJ Nova Paka B 44250 303.0 1395 45 2/2 (452)
15. Tomas Pavlata SKK Ji¢in B 442.00 308.3 133.7 9.7 3/3 (505)
16. Vladimir Rehak SKK Ji¢in B 442.00 316.7 1253 5.7 3/3 (451)
17. Filip Hanout Sp. Rokytnice B 441.67 296.7 145.0 8.3 3/3 (481)
18. Ondfej Votocek SKK Vrchlabi B 44150 2975 1440 4.0 2/2 (449)
19. Zdenék Novotny st. Sp. Rokytnice B 441.33 300.0 1413 5.7 3/3 (446)
20. Vladimir Vodicka Cerveny Kostelec C 441.00 303.0 138.0 7.3 3/3 (467)
21. Daniel Havrda TJ Pofici A 441.00 305.0 136.0 6.5 2/2 (458)
22. Miroslav Sanda SK Milovice B 435.00 300.0 135.0 7.0 1/1 (435)
23. Jifi Jiranek Cerveny Kostelec C 433.00 293.0 140.0 55 2/3 (467)
24. Milena Mankovecka SKK Nachod C 433.00 297.8 1353 438 2/2 (461)
25. Ladislav Kfivka SKK Ji¢in B 432.00 294.0 138.0 8.0 2/3 (434)
26. Petr Hrycik KK Josefov A 431.75 282.3 1495 3.0 2/2 (438)
27. Lukas Kostka SK Milovice B 43150 295.0 136.5 4.5 11 (445)
28. Vlastimil Hruska SK Milovice A 431.00 292.0 139.0 3.3 3/3 (443)
29. Jifi Tesar SKK Nachod C 429.00 300.5 1285 9.3 2/2 (441)
30. Radek Novak Sp. Rokytnice B 428.50 302.5 126.0 6.0 2/3 (434)
31. Tomas Nosek SK Milovice B 428.00 285.0 143.0 5.0 1/1 (428)
32. Marek Ondracek SK Milovice B 427.00 312.0 115.0 9.0 1/1 (428)
33. FrantiS$ek Zuzanek TJ Jilemnice A 426.50 304.0 1225 85 2/2 (449)
34. FrantiSek Jankto Loko. Trutnov B 42550 2925 133.0 45 2/2 (431)
35. Petr Kotek Loko. Trutnov B 42550 2975 128.0 85 2/2 (438)
36. Jitka Svata SKK Vrchlabi B 42450 291.3 133.3 6.3 2/2 (471)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

registracni ¢islo
12682

Jan Roza
Miroslav Tome$
Martin Véelis
Josef Ornst
Martin PeSta
Matéj Ditz
Lukas Sys
Jindfich Kaspar
Vaclav Kukla
Vladimir Cerman
Pavel Rehak
Vaclav Soucek
Jarmil Nosek
David Jaros
Miroslav Kral
Filip Vizek
Roman Kas$par

FrantiSek Adam( st.

Jan Masopust
Jaroslav Dlohoska
Miroslav Sanda
Antonin Skoda
Jaromir Erlebach
Vladimir Skoda
Miroslav Vcelis
Tomas Limbersky
Pavel Janko
Ondra Kolar
Jan Novotny
Milo$ Fajfer

Jan Gabris
Kvétoslava Milotova
Miroslav Vcelis
Petra Abelova
Jan Horacek
Filip Matous
Lubomir Simonka
Tomas Ladnar
Jan Krejcar
Jakub Petracek
Marek Zivr
Milan Hurdalek
Milan Lauber
Martin Pacak
Zbynék Hercik
Pavel Gracias
Jan Maly

Milos Volesky
Dusan Petracek
Zdenék Kejzlar
Jana Braunova

TJ Porici A

SKK Nachod C

SK Milovice B

SK Milovice B

TJ Nova Paka B
Sp. Rokytnice B

TJ Jilemnice A
Cerveny Kostelec C
Loko. Trutnov B
SKK Vrchlabi B

KK Josefov A

SK Milovice A

SK Milovice A

SK Milovice A

SKK Vrchlabi B

Sp. Rokytnice B

KK Josefov A
Cerveny Kostelec C
SK Milovice A

SKK Nachod C

SK Milovice B
Cerveny Kostelec C
TJ Nova Paka B
Sp. Rokytnice B

SK Milovice A

SKK Vrchlabi B
Cerveny Kostelec C
SK Milovice B

TJ Jilemnice A

TJ Nova Paka B

TJ Porici A

TJ Jilemnice A

SK Milovice B

SKK Ji¢in B

SKK Vrchlabi B
SKK Vrchlabi B

TJ Pofrici A
Cerveny Kostelec C
Loko. Trutnov B

TJ Pofrici A

TJ Jilemnice A
SKK Nachod C

TJ Pofici A

Sp. Rokytnice B
SKK Ji¢in B

SKK Vrchlabi B
Loko. Trutnov B
SKK Nachod C

TJ Pofici A
Cerveny Kostelec C
TJ Jilemnice A

423.50
423.50
423.00
423.00
422.50
421.33
421.00
419.33
418.50
418.50
416.25
415.33
415.33
413.33
413.00
413.00
412.75
411.67
411.33
408.75
408.67
408.50
407.00
395.33
392.67
392.00
390.67
389.50
389.50
384.50
378.00
377.00
373.00
461.00
456.00
454.00
451.00
434.00
432.00
428.00
423.00
422.00
412.00
400.00
391.00
383.50
363.00
347.00
330.00
326.00
284.00

290.5
291.0
296.3
319.0
307.0
300.7
297.5
295.7
295.0
295.5
297.8
288.3
294.3
293.3
279.0
280.0
287.0
288.3
293.7
297.8
293.7
293.0
273.5
281.0
272.0
282.0
276.3
272.0
275.5
278.0
267.5
285.0
262.5
308.0
308.0
303.0
311.0
310.0
291.0
291.0
296.0
290.5
296.0
284.0
282.0
285.5
257.0
267.0
250.0
229.0
224.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni
Petra Abelova

datum startu
03.10.2024

133.0
132.5
126.7
104.0
115.5
120.7
123.5
123.7
123.5
123.0
118.5
127.0
121.0
120.0
134.0
133.0
125.8
123.3
117.7
111.0
115.0
1155
133.5
114.3
120.7
110.0
114.3
117.5
114.0
106.5
110.5

92.0
110.5
153.0
148.0
151.0
140.0
124.0
141.0
137.0
127.0
131.5
116.0
116.0
109.0

98.0
106.0

80.0

80.0

97.0

60.0

druzstvo

SKK Ji¢in B

Hraci dopsani na soupisku:

9.0
5.3
7.7
13.0
6.0
8.0
7.5
9.7
12.0
55
7.0
4.7
7.7
7.0
6.5
7.7
9.0
11.7
8.7
12.3
9.7
12.0
55
9.3
10.7
10.0
10.7
7.0
135
115
125
135
9.5
5.0
8.0
8.0
4.0
8.0
10.0
6.0
5.0
9.5
10.0
11.0
8.0
13.0
18.0
18.0
18.0
16.0
25.0
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2/2
2/2
11
11
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
3/3
3/3
2/2
1/1
2/3
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
11
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2

(438)
(453)
(433)
(423)
(455)
(453)
(438)
(453)
(450)
(419)
(431)
(436)
(425)
(425)
(431)
(433)
(434)
(464)
(443)
(421)
(419)
(423)
(431)
(407)
(420)
(404)
(396)
(391)
(409)
(392)
(387)
(411)
(374)
(461)
(456)
(454)
(451)
(434)
(432)
(428)
(423)
(429)
(412)
(400)
(391)
(386)
(363)
(347)
(330)
(326)
(284)

¢islo startu
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registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

4. kolo

11.10.2024 pa 16:30  Cerveny Kostelec C - TJ Jilemnice A
11.10.2024 pa 17:00  Sp. Rokytnice B - SKK Ji¢in B
11.10.2024 pa 17:00 SK Milovice A - SKK Nachod C
11.10.2024 pa 17:00 TJ Nova Paka B - KK Josefov A
11.10.2024 pa 17:00 TJ Pofi¢i A - Loko. Trutnov B
11.10.2024 pa 19:30 SKK Vrchlabi B - SK Milovice B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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